

LM Fuhlendorff Holding ApS

Kejlstrupvej 9, 8240 Risskov

Årsrapport for

1. oktober 2017 - 30. september 2018

CVR-nr. 29 38 93 65

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2018.

Morten Kjær Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

LM Fuhlendorff Holding ApS
Kejlstrupvej 9
8240 Risskov

CVR-nr.: 29 38 93 65

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Morten Kjær Jensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.375 kr. mod -8.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21.273 kr. mod 252.982 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-4.375	-8.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	35.189	269.309
Andre finansielle indtægter	0	196
1 Øvrige finansielle omkostninger	-13.105	-8.482
Resultat før skat	17.709	252.273
2 Skat af årets resultat	3.564	709
Årets resultat	21.273	252.982
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	35.189	394.310
Udbytte for regnskabsåret	105.800	0
Disponeret fra overført resultat	-119.716	-141.328
Disponeret i alt	21.273	252.982

Balance 30. september

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		918.255	883.066
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>918.255</u>	<u>883.066</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>918.255</u>	<u>883.066</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	37.320
Tilgodehavende selskabsskat		170	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		83.314	26.039
Tilgodehavender i alt		<u>83.484</u>	<u>63.359</u>
Likvide beholdninger		<u>121.279</u>	<u>364</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>204.763</u>	<u>63.723</u>
Aktiver i alt		<u>1.123.018</u>	<u>946.789</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	793.255	758.066
5	Overført resultat	-389.954	-270.239
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>0</u>
	Egenkapital i alt	<u>634.101</u>	<u>612.827</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	<u>73.750</u>	<u>12.330</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>73.750</u>	<u>12.330</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.300	5.300
	Gæld til tilknyttede virksomheder	409.867	0
	Selskabsskat	0	29.031
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>287.301</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>415.167</u>	<u>321.632</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>488.917</u>	<u>333.962</u>
	Passiver i alt	<u>1.123.018</u>	<u>946.789</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.226	0
Andre finansielle omkostninger	9.879	8.482
	<u>13.105</u>	<u>8.482</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-3.564	-3.709
Regulering af tidligere års skat	0	3.000
	<u>-3.564</u>	<u>-709</u>
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	758.066	363.756
Resultatandel	35.189	394.310
	<u>793.255</u>	<u>758.066</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-270.238	-128.911
Årets overførte overskud eller underskud	-119.716	-141.328
	<u>-389.954</u>	<u>-270.239</u>

Noter

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 74 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.